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PUNTUACIÓN DE LAS PRUEBAS DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO 
COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN EL INSTITUTO ESPAÑOL “GINER DE LOS RÍOS” DE LISBOA, 
DEPENDIENTE DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN DE LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN PORTUGAL, CON 
LA CATEGORÍA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CONVOCADO EL 31 DE AGOSTO DE 2021. 
 
 
1.- Se hace pública la relación de aspirantes que en la prueba de conocimiento de idiomas (español y 
portugués) han obtenido en cada idioma una puntuación no inferior a 5, de acuerdo con lo previsto en 
el Anexo II de la presente Convocatoria, con indicación de la puntuación obtenida en cada prueba de 
idioma. 
  

APELLIDOS NOMBRE DNI 
Prueba 

Portugués 
Prueba 
Español 

DE OLIVEIRA ARAÚJO VIRGINIA-ANGELICA ***9681** 8,60 5,00 
IZQUIERDO MARTÍN FRANCISCO ***4296** 9,60 6,73 
JUÁREZ APARICIO RAQUEL ***5310** 8,50 7,53 
LUPIAÑEZ LUNA ANA ***1067** 5,80 6,30 
MURUBE FERNÁNDEZ MARIA DE LA SALUD ***2123** 7,65 8,20 

 
2.- Se hace pública la relación de aspirantes que en la prueba de informática han obtenido una 
puntuación no inferior a 5, de acuerdo con lo previsto en el Anexo II de la Convocatoria, con indicación 
de la puntuación obtenida en esta prueba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.- De acuerdo con el apartado 6.4 de la presente Convocatoria, se hace pública la relación de candidatos 
que han superado la fase de oposición del proceso selectivo al haber alcanzado el mínimo establecido, 
fijado en 15 puntos, con indicación de la puntuación total obtenida en esta fase.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Lisboa, 22 de noviembre de 2021 

LA PRESIDENTA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN, 
 
 

Almudena Alcolea Martínez. 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
Prueba 

Informática 
IZQUIERDO MARTÍN FRANCISCO ***4296** 7,88 
JUÁREZ APARICIO RAQUEL ***5310** 6,75 
LUPIAÑEZ LUNA ANA ***1067** 7,13 
MURUBE FERNÁNDEZ MARIA DE LA SALUD ***2123** 6,63 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
Total FASE 
OPOSICIÓN 

IZQUIERDO MARTÍN FRANCISCO ***4296** 24,21 
JUÁREZ APARICIO RAQUEL ***5310** 22,78 
LUPIAÑEZ LUNA ANA ***1067** 19,23 
MURUBE FERNÁNDEZ MARIA DE LA SALUD ***2123** 22,48 
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CSV : GEN-1d9a-9118-2d79-f677-7882-d3eb-3a9b-11fd

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ALMUDENA ALCOLEA MARTÍNEZ | FECHA : 22/11/2021 13:56 | Sin acción específica
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